
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ЉУБАНЦИ - КФГ ГОСТИВАР Стадион Ѓорче Петров, Скопје сабота, 03.10.2015, 15:00ч Кочо Зердески Кичево

2. ПОБЕДА - МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Градски стадион Прилеп сабота, 03.10.2015, 15:00ч Адмир Зеќировиќ Скопје

3. ЕУРОМИЛК ГЛ - ВЕЛАЗЕРИМИ 77 Стадион Цементарница, Скопје сабота, 03.10.2015, 15:00ч Зоран Недев Неготино

4. ТЕТЕКС - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Стадион Борис Трајковски, Маџари недела, 04.10.2015, 15:00ч Сретен Милосовски Пробиштип

5. СКОПЈЕ - ПЕЛИСТЕР Стадион Автокоманда, Скопје недела, 04.10.2015, 15:00ч Зоран Јовановиќ Валандово

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2015-2016

7. коло


